
COMUNE DI CASTEL SANT'ELIA
Provincia di Viterbo

 

 DECRETO SINDACALE

ORIGINALE

Numero 1 del 18-01-2023
 
 

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE

 
                                                                            IL SINDACO
Visto il proprio provvedimento n. 19 del 20.12.2022 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede con
avviso dell’Albo Nazionale Segretari Comunali e Provinciali n. 97 del 09.12.2022, è stato individuato nella
persona della dott.ssa Annalisa Zaccaria il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la sede
segreteria convenzionata fra i Comuni di Castel Sant’Elia (VT), Bassano in Teverina (VT) e Calcata (VT);
Visto il Decreto Prefettizio del 18.01.2023 prot. 21092, registrato al protocollo comunale n. 479 del
18.01.2023, con il quale si assegna quale Segretario titolare della sede di segreteria della sede convenzionata
fra i Comuni di Castel Sant’Elia (VT), Bassano in Teverina (VT) e Calcata (VT) la dott.ssa Annalisa Zaccaria
iscritta nella fascia professionale C dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali della regione Lazio;
Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;
Visto il D.P.R. n. 465/97;
Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A. Nazionale dell’ex. Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali;
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. In particolare l’art. 97;

                                                                                     DECRETA

Di nominare quale Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata fra i Comuni di Castel Sant’Elia
(VT), Bassano in Teverina (VT) e Calcata, la dott.ssa Annalisa Zaccaria nata a Roma il 22.01.1971;
Di Fissare la decorrenza della nomina a far data dal giorno 20 gennaio 2023, entro la quale il Segretario,
previa accettazione, dovrà prendere servizio;
Di dare atto che tale nomina avrà effetto successivamente alla stipulazione del contratto individuale di
lavoro tra la dott.ssa Annalisa Zaccaria e la Prefettura di Roma – UTG;
Il presente provvedimento, notificato alla dott.ssa Annalisa Zaccaria, viene inviato alla Prefettura – Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali, Sezione regionale Lazio per gli adempimenti conseguenziali.
Castel Sant'Elia, 18-01-2023

 
 
 

 IL SINDACO
  VINCENZO GIROLAMI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


